
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 22.07.25 21:51:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

YEALINK UVC30 DESKTOP

Cena celkem: 6 990 Kč
 (bez DPH: 5 777 Kč)
Běžná cena: 7 689 Kč
Ušetříte: 699 Kč
Kód zboží: TLIYEA1024
Part No.: 10001146
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink UVC30 Desktop

Webová kamera zaměřená na videokonference, a to ve vysoké kvalitě 4K Ultra HD s rychlostí 30 snímků za vteřinu či v
rozlišení Full HD s rychlostí 60 snímků za vteřinu. Potěší také vestavěný mikrofon, trojnásobný digitální zoom nebo
široké zorné pole 120°. Kamera též umožňuje rychlé přihlášení do systému Windows pomocí Windows Hello.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 4K při 30 fps, 1080p při 60 fps, 720p při 60 fps

Rozhraní: USB 3.0

Délka kabelu: 1,6 m

Barva: šedá - černá


